

614	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616А (615А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617А (615А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра ландшафтной архитектуры																						
618А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619А (618А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620А (618А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621А (618А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622А (618А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623А (618А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624А (618А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625А (618А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
627А (626А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628А (626А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629А (626А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630А (626А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631А (626А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632А	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633А (632А)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634А (632А)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635А (632А)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636А (632А)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по безопасности и
административно-хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

Соловьев Владимир Павлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда
управления комплексной безопасности

(должность)

(подпись)

Ваганов Владимир Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025

(дата)

Начальник управления кадров

(должность)

(подпись)

Селицкая Татьяна Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник управления экономики

(должность)

(подпись)

Кузнецова Светлана Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Соколова Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5896

(№ в реестре)

(подпись)

Курилова Алена Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.01.2025

(дата)